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ANEXO |

RECURSOS DEFERIDOS E

INDEFERIDOS

MAT.

3495

3851

7088

7434

3417

6895

7080

3449

3528

3443

3451

3610

6424

6063

3555

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

GUARDA MUNICIPAL

Ramao Gongalves

Martiminiano da Silva Ribeiro

Robson Mendes da Cunha

Rodrigo Trindade da Silva

Mario Conceigcao Correa da
Silva

Lucas Ribeiro Pereira

Adriano Rodrigues de Oliveira

Claudinei Soares Gongalves

Amadeu Junior Silva de Jesus

Carlos Henrique Freitas da
Silva

Stéfano Barbosa Souza

Mario Marcio Martins de Paiva

Johny Carmo Canavarros das
Neves

Daniel Cassios Oliveira

Waldinei Ferreira Seizer

RECURSO
N2

01

02

03

04

06

07

11

12

15

SITUACAO

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Plblica

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido
Indeferido
Indeferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



5540

5540

5540

3539

6028

1574

6064

7085

5540

3438

6867

6042

1574

3449

3530

7085

6867

5540

7436

7091

336

3445

Elves Prey Campos Flores

Elves Prey Campos Flores

Elves Prey Campos Flores

Paulo Alves

Jonilza Pereira da Silva

Jeferson de Pinho Braga

Claudia Rosana Gomes
Lemos

Marcel Luiz Bazan

Elves Prey Campos Flores

José Marcondes Oliveira Cruz

José Ricardo Urquidi

Maciel Correa da Silva

Jeferson de Pinho Braga

Claudinei Soares Gongalves

Francislene Maria Rodrigues
Pereira

Marcel Luiz Bazan

José Ricardo Urquidi

Elves Prey Campos Flores

Diego Vieira Bertini

Sebastido do Nascimento
Miranda

Samuel Franco Lopes

José Marcio Bandeira

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Deferido em parte

Deferido em parte

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido em parte

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica



3526

3415

3428

3426

3425

3553

3430

3435

3522

3408

3407

3515

3555

3443

3528

3438

3599

Daniel Almeida dos Santos

Jorge Horacio Midon

Jane Patricia Rocha da Silva
Souza

Ezio A. de Albuquerque
Martins

Alcides Galharte Neto

David Wagner de Oliveira
Carlos

Eudimar Lemoel Teixeira
Barreto

Weber Isaac da Luz

José Lima Costa

Ana Paula Silva Mendonga

Adriano Mendes Sales

Ronaldo Trindade de Oliveira

Waldinei Ferreira Seizer

Carlos Henrique Freitas da
Silva

Amadeu Junior Silva de Jesus

José Marcondes Oliveira Cruz

Dirciliene Amorim

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

52

53

54

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Plblica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Puablica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Puablica

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranga
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranga



3606

3601

3607

3610

3525

3451

6281
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Codigo de autenticacao: 1c9a6357

Ramao Gomes do Nascimento 55

Marcelo Barrios da Silva 56

Giuva Jose da Silva 57

Mario Marcio Martins de Paiva 58

Jackeson Lara Anez 59

Stéfano Barbosa Souza 60

Masmud Midon de Moraes 61

Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Publica

Recurso a Coordenadoria de Seguranca
Publica

Indeferido

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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